Общество с ограниченной ответственностью
«Альтернативная стоматология»
ПРИКАЗ
от «1» сентября 2021 г.                                                                          № 10
[bookmark: _GoBack]Об обеспечении комплектации
аптечек для оказания первой
помощи работникам
В соответствии с требованиями 223 статьи Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом № 1331н от 15 декабря 2020 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям структурных подразделений провести ревизию, при необходимости организовать оформление заявки на приобретение аптечек в соответствии с приложением № 1 в срок до 15 сентября 2021 г.
2. Заведующему складом обеспечить приобретение аптечек первой помощи согласно поданным заявкам в срок до 15 октября 2021 г.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на администратора Коршунову С.А.
Генеральный директор							В..А. Мосин